•

דרישות התפקיד :

בעל תואר אקדמי מטעם מוסד להשכלה גבוהה בישראל, או מוסד להשכלה גבוהה בחו"ל, : השכלה
או חשבון, רואה או דין עורך שהוא או בישראל, גבוהה להשכלה מוסד זה, לעניין בו, שהכיר
ציבורי כמשמעו בחוק הביקורת הפנימית, בגוף ביקורת ניסיון בעבודת לחילופין בעל עשר שנות

ישור הממונה על המחוז. ובא 1992 -תשנ"ב

ניסיון תעסוקתי :
( ( שנים לפחות אשר מתוכן לפחות שנתיים מוכחות בעבודת בקורת. על 7ניסיון תעסוקתי שבע

להוכיח כי עיקר עיסוקו במשך שנתיים לפחות, היה עריכת ביקורת על עבודתו של אחר, המועמד
להפיק מטרה ומתוך המבוקר על הממונה לגורם הוגש שערך הביקורת דו"ח וכי מעשה, לאחר
בתחום ניסיון לבעלי יתרון כאלה.